СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОСИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 От 27.12.2019 года № 208
с. Осиковка

О принятии  муниципального имущества
(грузового  бортового автомобиля ЗИЛ-131)
в казну Осиковского  сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области
         В целях упорядочивания учета  недвижимого имущества Осиковского сельского поселения,  на основании решения Совета народных депутатов Кантемировского муниципального района от 02 апреля 2019 года № 127 и акта приема-передачи в муниципальную собственность от 22.05.2019 года № 03, Совет народных депутатов Осиковского  сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1.Принять в казну Осиковского сельского поселения муниципальное  имущество (грузовой  бортовой  автомобиль ЗИЛ-131, 1974 года выпуска, номер двигателя:711523, номер шасси:140140, балансовой стоимостью:27367,00, остаточной стоимости: нет)  в казну Осиковского  сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.
2. Старшему экономисту администрации Осиковского  сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области-Енкиной А.А., оформить документацию, согласно действующему законодательству.
3.Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Опубликовать настоящее решение Совета народных депутатов Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района в "Вестнике муниципальных правовых актов» Осиковского сельского поселения.
Глава Осиковского сельского поселения                                        В.Д.Герман